
ODA E AVOKATËVE TË KOSOVËS
ADVOKATSKA KOMORA KOSOVA

KOSOVA BAR ASSOCIATION

LISTA E ANGAZHIMEVE TË AVOKATËVE SIPAS DETYRËS ZYRTARE PËR
PERIUDHËN 28.04.2025 - 04.05.2025

Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Ferizaj 28/04/2025 Kastriot Zenuni Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 28/04/2025 Latife Neziri Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 28/04/2025 Liman Musa Gjykatë Madhor I ri 1

Ferizaj 29/04/2025 Kemajl Ademaj Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 30/04/2025 Labinota Qosa - Ilazi Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 30/04/2025 Liridon Jetishi Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 30/04/2025 Luan Tasholli Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 30/04/2025 Mehmet Llabjani TH 1

Ferizaj 30/04/2025 Miftar Islami TH 1

Ferizaj 30/04/2025 Naim Ferati Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 30/04/2025 Nexhat Qorrolli Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 02/05/2025 Nezir Bytyqi TH 1

Ferizaj 02/05/2025 Rafiz Shehu Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 02/05/2025 Lindon Azemi TH 1

Ferizaj 02/05/2025 Samir Rekaj Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 02/05/2025 Sejdi Sadiku Polici Madhor I ri 1

Ferizaj Total 16

Kaçanik 28/04/2025 Enis Dema Polici Madhor I ri 1

Kaçanik 02/05/2025 Flamur Troni Gjykatë Madhor I ri 1

Kaçanik 02/05/2025 Hebib Livoreka Polici Madhor I ri 1

Kaçanik 02/05/2025 Qamush Brava Polici Madhor I ri 1

Kaçanik Total 4

Gjakovë 28/04/2025 Gasper Komani TH 1

Gjakovë 28/04/2025 Ilir Rogova TH 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Gjakovë 28/04/2025 Nazmi Berisha Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 28/04/2025 Nexhmedin Gashi Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 28/04/2025 Mone Syla Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 29/04/2025 Prek Kola Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 29/04/2025 Ismet Tofaj Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 29/04/2025 Qemajl Juniku Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 29/04/2025 Jetlira Avdiaj Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 30/04/2025 Korab Bokshi Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 30/04/2025 Liridon Bushati Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 30/04/2025 Meshari Selimaj TH 1

Gjakovë 30/04/2025 Prenk Pepaj Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 30/04/2025 Rinor Vula Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 30/04/2025 Shaqir Vula Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 30/04/2025 Rexhep Gjikolli Gjykatë Madhor I ri 1

Gjakovë 30/04/2025 Sokol Dobruna Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 30/04/2025 Teki Bokshi Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 30/04/2025 Shpresa Bakija Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 02/05/2025 Xhavit Osmani Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 02/05/2025 Ndrecë Dodaj Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 02/05/2025 Xhemajli Brovina Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 02/05/2025 Ylli Sharani Polici Madhor I ri 1

Gjakovë Total 23

Rahovec 28/04/2025 Bilbil Oruçi Polici Madhor I ri 1

Rahovec 30/04/2025 Gazmend Sharku Polici Madhor I ri 1

Rahovec 02/05/2025 Jonuz Bugari Polici Madhor I ri 1

Rahovec Total 3

Gjilan 28/04/2025 Elvira Haziri Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan 28/04/2025 Jehona Sylejmani Polici Madhor I ri 1

Gjilan 28/04/2025 Bert Geci TH 1

Gjilan 28/04/2025 Hevzi Murseli Polici Madhor I ri 1

Gjilan 28/04/2025 Afrim Shefkiu TH 1

Gjilan 28/04/2025 Hamdi Jashari Polici Madhor I ri 1

Gjilan 28/04/2025 Ilmi Dalipi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 29/04/2025 Muhamet Haliti Polici Madhor I ri 1

Gjilan 29/04/2025 Faton Lakna TH 1

Gjilan 29/04/2025 Kadri Sylaj Polici Madhor I ri 1

Gjilan 29/04/2025 Kaqusha Avdiu -
Sylejmani

Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Gjilan 29/04/2025 Kushtrim Bunjaku Polici Madhor I ri 1

Gjilan 30/04/2025 Musli Maloku Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan 30/04/2025 Nasuf Nasuf Polici Madhor I ri 1

Gjilan 30/04/2025 Rrustem Latifaj Polici Madhor I ri 1

Gjilan 30/04/2025 Ilir Rashiti TH 1

Gjilan 30/04/2025 Ilir Shaqiri TH 1

Gjilan 30/04/2025 Jeton Lakna Polici Madhor I ri 1

Gjilan 02/05/2025 Kushtrim Isufi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 02/05/2025 Masar Morina Polici Madhor I ri 1

Gjilan 02/05/2025 Milot Spahiu TH 1

Gjilan 02/05/2025 Shaban Spahiu Polici Madhor I ri 1

Gjilan 02/05/2025 Fitim Kosumi TH 1

Gjilan 02/05/2025 Mustafë Nuhiu Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan 02/05/2025 Jeton Ibrahimi TH 1

Gjilan 02/05/2025 Lirije Kovani Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan Total 26

Viti 28/04/2025 Ibrahim Ramadani Gjykatë Madhor I ri 1

Viti 28/04/2025 Idriz Syla Polici Madhor I ri 1

Viti 29/04/2025 Minir Arifi Polici Madhor I ri 1

Viti 29/04/2025 Limon Emini Polici Madhor I ri 1

Viti Total 4

Mitrovicë 28/04/2025 Avdi Dinaj Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 28/04/2025 Festim Shala Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 28/04/2025 Gazmend Ismajli Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 29/04/2025 Bajram Halimi TH 1

Mitrovicë 29/04/2025 Gani Rexha Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 30/04/2025 Berat Peci Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 30/04/2025 Dijar Dinaj Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 30/04/2025 Festëbardhë Ismajli Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 30/04/2025 Isa Hyseni Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 30/04/2025 Kadri Osaj Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 30/04/2025 Lirije Sadiku Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 30/04/2025 Faik Jashari TH 1

Mitrovicë 30/04/2025 Fatmire Bunjaku -
Klisurica

Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 30/04/2025 Budimir Mijacic TH 1

Mitrovicë 30/04/2025 Hidajete Mazhiqi -
Emërllahu

Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Mitrovicë 30/04/2025 Jetullah Berisha Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 30/04/2025 Srdjan Mitrovic Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 30/04/2025 Elvir Imeri Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 02/05/2025 Fitim Vokshi TH 1

Mitrovicë 02/05/2025 Halil Derguti Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë
Total

20

Skenderaj 30/04/2025 Qendrim Rama TH 1

Skenderaj 30/04/2025 Adrian Gjoshi TH 1

Skenderaj 30/04/2025 Belkise Berisha -
Xhemajli

Polici Madhor I ri 1

Skenderaj 30/04/2025 Esat Syla Polici Madhor I ri 1

Skenderaj
Total

4

Vushtrri 28/04/2025 Drilon Imeri Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 28/04/2025 Fatmire Braha Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 02/05/2025 Ekrem Salihu Gjykatë Madhor I ri 1

Vushtrri Total 3

Pejë 28/04/2025 Osman Cucoviq TH 1

Pejë 29/04/2025 Taulant Racaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 29/04/2025 Xhelal Radoniqi Polici Madhor I ri 1

Pejë 29/04/2025 Zana Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Pejë 30/04/2025 Abedin Ademaj Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 30/04/2025 Adem Nikqi Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 30/04/2025 Agim Haxhijaj Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 30/04/2025 Agim Hulaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 02/05/2025 Ylberza Gllogjani -
Krasniqi

Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 02/05/2025 Zenel Nikqi TH 1

Pejë 02/05/2025 Agim Kurmehaj Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 02/05/2025 Agon Ademaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 02/05/2025 Agon Rexhaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 02/05/2025 Ahmet Rexhaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 02/05/2025 Ambroz Thaqi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 02/05/2025 Binak Cena Polici Madhor I ri 1

Pejë 02/05/2025 Ardit Kurmehaj TH 1

Pejë 02/05/2025 Arjeta Veseli Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 02/05/2025 Arzana Lajçi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 02/05/2025 Burhan Shabanaj Prokurori Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Pejë 02/05/2025 Budak Shala Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 02/05/2025 Arben Kelmendi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 02/05/2025 Diana Bacoviq Prokurori Madhor I ri 1

Pejë Total 23

Drenas 29/04/2025 Gëzim Plakaj TH 1

Drenas 29/04/2025 Ibrahim Berisha Polici Madhor I ri 1

Drenas 29/04/2025 Ibrahim Shala Polici Madhor I ri 1

Drenas 29/04/2025 Rrahim Hajdari Polici Madhor I ri 1

Drenas 30/04/2025 Gazmend Halilaj TH 1

Drenas 30/04/2025 Halim Kuliqi TH 1

Drenas 30/04/2025 Hasan Haxhaj TH 1

Drenas 30/04/2025 Liridonë Krasniqi -
Hoxha

TH 1

Drenas Total 8

Fushë Kosovë 28/04/2025 Izet Shala TH 1

Fushë Kosovë 28/04/2025 Selami Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 28/04/2025 Zyrafete Gërguri Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 29/04/2025 Albulena Sheholli -
Xhema

Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 29/04/2025 Sazana Maloku Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 30/04/2025 Shkelqim Jakupi Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 02/05/2025 Shyhrete Shalaku -
Grajçevci

Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë
Total

7

Lipjan 29/04/2025 Arian Hetemi TH 1

Lipjan 29/04/2025 Fidan Hetemi Polici Madhor I ri 1

Lipjan 30/04/2025 Fatime Mustafa TH 1

Lipjan Total 3

Prishtinë 28/04/2025 Rexhep Podvorica TH 1

Prishtinë 28/04/2025 Sabrie Jashari Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 28/04/2025 Arditë Berisha TH 1

Prishtinë 28/04/2025 Argjira Asllani TH 1

Prishtinë 28/04/2025 Arlinda Haziri TH 1

Prishtinë 28/04/2025 Arta Xhafa-Osmanaj TH 1

Prishtinë 28/04/2025 Bardh Humolli TH 1

Prishtinë 28/04/2025 Blendi Bekteshi TH 1

Prishtinë 28/04/2025 Blerim Rama TH 1

Prishtinë 28/04/2025 Burim Baleci TH 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prishtinë 28/04/2025 Dren Hoti TH 1

Prishtinë 28/04/2025 Edona Bytyçi TH 1

Prishtinë 28/04/2025 Ekrem Dreshaj TH 1

Prishtinë 28/04/2025 Elsa Osmanaj TH 1

Prishtinë 28/04/2025 Elton Gashi TH 1

Prishtinë 28/04/2025 Emirjeta Berisha TH 1

Prishtinë 28/04/2025 Filloreta Sallahu TH 1

Prishtinë 28/04/2025 Fitim Dragusha TH 1

Prishtinë 28/04/2025 Fitore Bajraktari TH 1

Prishtinë 28/04/2025 Fjolla Ademi TH 1

Prishtinë 28/04/2025 Gent Nuza TH 1

Prishtinë 28/04/2025 Gëzim Llulluni TH 1

Prishtinë 28/04/2025 Gojart Zyberaj TH 1

Prishtinë 28/04/2025 Granit Gashi TH 1

Prishtinë 28/04/2025 Hasime Osmani-
Vraniqi

TH 1

Prishtinë 28/04/2025 Hava Krasniqi TH 1

Prishtinë 28/04/2025 Isa Shala TH 1

Prishtinë 28/04/2025 Klit Shala TH 1

Prishtinë 28/04/2025 Laura Mehmeti-Hoxha TH 1

Prishtinë 28/04/2025 Liridona Krasniqi TH 1

Prishtinë 28/04/2025 Liriona Morina TH 1

Prishtinë 28/04/2025 Mentor Hajdaraj TH 1

Prishtinë 28/04/2025 Rineta Ferati Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 28/04/2025 Rinor Arifi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 28/04/2025 Rinor Bajrami Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 28/04/2025 Rrahim Ajeti Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 28/04/2025 Saranda Provoliu TH 1

Prishtinë 28/04/2025 Seniha Elezi TH 1

Prishtinë 28/04/2025 Shasivar Haxhijaj Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 28/04/2025 Sevdije Morina Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 28/04/2025 Sheremet Fejza Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 28/04/2025 Shemsidin Thaqi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 28/04/2025 Shkelzen Behrami Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 28/04/2025 Shkumbin Asllani Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 28/04/2025 Shkumbin Marevci Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 28/04/2025 Shpresa Hasaj -
Hyseni

Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 28/04/2025 Shukri Sylejmani Gjykatë Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Prishtinë 28/04/2025 Skender Dumani Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 28/04/2025 Skender Gojani Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 29/04/2025 Shefqet Hasimi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 29/04/2025 Shemsi Uka Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 29/04/2025 Skender Gashi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 29/04/2025 Shpend Krasniqi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 29/04/2025 Shemsije Asllani Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 29/04/2025 Shpend Bokshi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 30/04/2025 Selatin Ahmeti TH 1

Prishtinë 30/04/2025 Selman Bogiqi TH 1

Prishtinë 30/04/2025 Shkelzen Feka TH 1

Prishtinë 30/04/2025 Shpend Lushaku TH 1

Prishtinë 30/04/2025 Shqiprim Haliti TH 1

Prishtinë 30/04/2025 Vlora Maxhuni TH 1

Prishtinë 30/04/2025 Xheneta Ibrahimi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 30/04/2025 Yll Sadiku Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 30/04/2025 Sadije Mjekiqi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 30/04/2025 Yll Hasani Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 30/04/2025 Vjosë Avdiu Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 30/04/2025 Sarandë Beqiri TH 1

Prishtinë 30/04/2025 Shqipron Zymeri TH 1

Prishtinë 30/04/2025 Idriz Prestreshi TH 1

Prishtinë 02/05/2025 Qazim Qerimi TH 1

Prishtinë 02/05/2025 Petrit Dedaj TH 1

Prishtinë 02/05/2025 Osman Havolli TH 1

Prishtinë 02/05/2025 Adelina Tmava-
Krasniqi

Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 02/05/2025 Adhurim Gashi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 02/05/2025 Agnesa Abdyli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 02/05/2025 Agon Beka Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 02/05/2025 Adea Pula Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 02/05/2025 Adnan Thaqi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 02/05/2025 Agnesa Azemi - Ademi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 02/05/2025 Agnesa Lushaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 02/05/2025 Agron Curri Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 02/05/2025 Afrim Salihu Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 02/05/2025 Adrianit Ibrahimi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 02/05/2025 Agron Kajtazi Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prishtinë 02/05/2025 Ahmet Gjinovci Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 02/05/2025 Alban Krasniqi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë Total 86

Malishevë 30/04/2025 Ramadan Paçarizi Polici Madhor I ri 1

Malishevë 30/04/2025 Albanë Krasniqi-Zogaj Polici Madhor I ri 1

Malishevë 30/04/2025 Bahrije Xhyliqi Polici Madhor I ri 1

Malishevë 30/04/2025 Dardan Kryeziu Polici Madhor I ri 1

Malishevë 30/04/2025 Agron Kryeziu Gjykatë Madhor I ri 1

Malishevë 02/05/2025 Haki Kryeziu Polici Madhor I ri 1

Malishevë
Total

6

Prizren 28/04/2025 Adem Krasniqi TH 1

Prizren 28/04/2025 Besim Susuri Polici Madhor I ri 1

Prizren 28/04/2025 Brahim Sopa Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 29/04/2025 Hasan Biraj Polici Madhor I ri 1

Prizren 29/04/2025 Drenushe Berisha Polici Madhor I ri 1

Prizren 29/04/2025 Betim Kadolli TH 1

Prizren 29/04/2025 Edona Hazeraj Polici Madhor I ri 1

Prizren 29/04/2025 Elvane Gjini Polici Madhor I ri 1

Prizren 29/04/2025 Emrulla Gashi Polici Madhor I ri 1

Prizren 30/04/2025 Berhil Šasivari TH 1

Prizren 30/04/2025 Blend Gjini TH 1

Prizren 30/04/2025 Dardan Morina Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 30/04/2025 Esat Gutaj Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 30/04/2025 Fatbardha Elezkurtaj Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 30/04/2025 Gani Kastrati Polici Madhor I ri 1

Prizren 02/05/2025 Fillim Skoro Polici Madhor I ri 1

Prizren 02/05/2025 Forti Skoro Polici Madhor I ri 1

Prizren 02/05/2025 Gent Gjini TH 1

Prizren 02/05/2025 Hana Canaj Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 02/05/2025 Hazër Susuri Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 02/05/2025 Jeton Rekathati Polici Madhor I ri 1

Prizren 02/05/2025 Driton Shehu TH 1

Prizren 02/05/2025 Hysen Gashi Polici Madhor I ri 1

Prizren Total 23

Therandë 28/04/2025 Sabrije Syla Gjykatë Madhor I ri 1

Therandë 29/04/2025 Shaban Zeqiraj Polici Madhor I ri 1

Therandë 29/04/2025 Sehad Haliti Gjykatë Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Therandë 30/04/2025 Ymer Berisha Polici Madhor I ri 1

Therandë
Total

4

Podujevë 29/04/2025 Antoneta Ejupi Polici Madhor I ri 1

Podujevë 29/04/2025 Eranda Mahmuti Polici Madhor I ri 1

Podujevë 30/04/2025 Fatmir Aliu Polici Madhor I ri 1

Podujevë 02/05/2025 Fevzi Podvorica Polici Madhor I ri 1

Podujevë 02/05/2025 Mirsad Popova TH 1

Podujevë
Total

5

Istog 28/04/2025 Shqipdonë Maraj -
Ferizaj

Polici Madhor I ri 1

Istog 28/04/2025 Venera Gashi -
Selmanaj

Polici Madhor I ri 1

Istog 30/04/2025 Zeqir Bujupaj Polici Madhor I ri 1

Istog 30/04/2025 Ramadan Shatri Polici Madhor I ri 1

Istog 30/04/2025 Fjolla Ahmetaj - Bicaj Polici Madhor I ri 1

Istog 02/05/2025 Pranvera Ukaj - Pukaj Polici Madhor I ri 1

Istog 02/05/2025 Shaban Jahaj Polici Madhor I ri 1

Istog 02/05/2025 Zymber Gecaj Polici Madhor I ri 1

Istog Total 8

Grand Total 276


